[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2021

	№
	514-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 11.03.2015 № 28/128
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в нормативные требования по формированию структуры и штатных расписаний органов исполнительной власти Кировской области, утвержденные постановлением Правительства Кировской области от 11.03.2015 № 28/128 «О нормативных требованиях по формированию структуры и штатных расписаний органов исполнительной власти Кировской области», дополнив пункт 5.4 абзацем следующего содержания:

«В отделах со штатной численностью не менее 6 человек может вводиться вторая должность заместителя начальника отдела, в обязанности которого входит функция по защите  информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных информационных системах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]